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Rep: rptEstadoActividades

p: Comisién de Derechos Humanos del Estado de Hidalgo

hora de Impresién

Fecha y |08/oct./2020
07:40 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$29,922,022.00

$29,922,022.00
$32,690.02

$25,114.30
$7,575.72

$29,954,712.02

$28,502,928.29

$19,687,527.65
$1,879,292.77

$6,936,107.87
$1,073,480.13

$1,073,480.13

$29,576,408.42

$378,303.60

2018

$32,038,461.00

$32,038,461.00
$7,883.26

$7,882.76
$0.50

$32,046,344.26

$25,578,992.11

$17,417,697.59
$1,726,314.05

$6,434,980.47
$491,283.16

$491,283.16
$26,070,275.27

$5,976,068.99

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsgabilidad del emisor”.
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L.C. Oscar w&éndez Hidalgo

Director de Presupuesto y Contabilidad




